
UCHWAŁA NR XXIV/185/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869, Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz.284,374, 568,695, 
1175) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/181/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §  1-  Załącznik  nr 1  -  Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 26.840,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększa się 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

2.500,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn,  podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

2.500,00 

 I. Dochody bieżące 2.500,00 

 

 
2680 Rekompensaty utraconych  dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych   
2.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  24.340,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24.340,00 

 I. Dochody bieżące 24.340,00 
 

 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

24.340,00 

   RAZEM : 26.840,00 

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.500,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zmniejsza się 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

2.500,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn,  podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

2.500,00 

 I. Dochody bieżące 2.500,00 

 

 
0430 Wpływy z opłaty targowej  2.500,00 

   RAZEM : 2.500,00 

2) W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 189.510,53 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zwiększa się 
758  Różne rozliczenia  80.000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe  80.000,00 
a) wydatki majątkowe  80.000,00 

 
 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

80.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84490A51-508F-4F15-A132-681DF6A3CBA1. podpisany Strona 1



instytucji finansowych  
801  Oświata i wychowanie 85.170,53 

80195 Pozostała działalność 85.170,53 
a) wydatki bieżące 85.170,53 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 85.170,53 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone, w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74.661,53 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań , w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10.509,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.340,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24.340,00 

a) wydatki bieżące 24.340,00 
1) wydatki jednostek budżetowych 24.340,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24.340,00 
  RAZEM: 189.510,53 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2021 r. „ Wydatki majątkowe w 2021r. – wykaz inwestycji 
gminnych „ otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W  § 4 – Załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu 

1. Zwiększa się przychody § 906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 85.170,53zł. 

2. Zwiększa się przychody § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o kwotę  
80.000,00  zł. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) dochody                                31.413.322,00 zł          w tym : 

- dochody bieżące                 31.243.322,00 zł 

- dochody majątkowe                170.000,00 zł 

2) przychody                              4.974.480,60 zł                                                                      

3) wydatki                                35.267.802,60 zł            w tym : 

- wydatki bieżące                  30.857.802,60 zł 

- wydatki majątkowe              4.410.000,00 zł 

4) rozchody                                1.120.000,00  zł.                                                  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84490A51-508F-4F15-A132-681DF6A3CBA1. podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXIV/185/2021 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W 2021 r. 
WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH 

w złotych 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki w 
2021 roku 

 
 1. 

 
010 

 
01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  
w Jamach na działkach nr 731/130;m15/7 i 19 

 
40.000,00 

 
 2. 

 
010 

 
01010 

 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej  
w Jastrzygowicach na działce nr 358/214 

 
120.000,00 

 
 3. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  
w Uszycach – I etap na działce nr 1102 

 
131.000,00 

 
 4. 

 
010 

 
01010 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów Śląski- 
Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody 

 
1.700.000,00 

 
 5. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  
w Uszycach – Uszyce Nowe 

 
401.000,00 

 
 6. 

 
600 

 
60016 

 
Budowa drogi gminnej  przy ul. Byczyńskiej  
w Gorzowie Śląskim 

 
400.000,00 

 
 7. 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 100823 O oraz drogi gminnej 
wewnętrznej w Skrońsku (projekt) 

 
60.000,00 

 
 8. 

 
700 

 
70005 

 
Przyłączenie do sieci gazowej komunalnych budynków 
mieszkalnych wraz z wykonaniem instalacji gazowych  
w m. Gorzów Śl. w Gminie Gorzów Śląski 

 
40.000,00 

 
 9. 

 
700 

 
70005 

 
Modernizacja i przebudowa dachów na budynkach 
komunalnych  

 
200.000,00 

 
10. 

 
710 

 
71095 

 
Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów  

 
30.000,00 

 
11. 

 
801 

 
80104 

 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  
w Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, Zdziechowice, 
Pawłowice i Jastrzygowice 

 
515.000,00 

 
12. 

 
900 

 
90001 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej  
w Gorzowie Śląskim 

100.000,00 

 
13. 

 
900 

 
90015 

 
Oświetlenie drogowe na terenie Gminy  

 
41.000,00 

 
14. 

 
900 

 
90026 

 
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  
w Krzyżanowicach 

32.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84490A51-508F-4F15-A132-681DF6A3CBA1. podpisany Strona 1



 
15. 

 
921 

 
92109 

 
Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP w Jamach 520.000,00 

 
16. 

 
758 

 
75814 

 
Wniesienie wkładów do spółki „ZUK w Gorzowie Śląskim” 
Sp. z o.o. 

80.000,00 

   Razem: 4.410.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84490A51-508F-4F15-A132-681DF6A3CBA1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

